
 
 

 

AJÁNLATI FELHÍVÁS 

ERDŐTŰZOLTÁSI GYORSBEAVATKOZÓ EGYSÉG PICK-UP 
GÉPJÁRMŰVEKHEZ – 500 LITER 

 
Ajánlatkérő ezúton kéri fel ajánlattételre a Tisztelt Ajánlattevőt (a továbbiakban: Ajánlattevő) 
a STOP FIRES HUSRB/23R/11/086 elnevezésű projekt keretében a jelen ajánlattételi 
felhívásban meghatározott eszközök szállítására a jelen ajánlattételi felhívásban leírtak szerint 
és az abban foglalt feltételek figyelembevételével. 
 
1. AJÁNLATKÉR Ő ADATAI 
Név:     KEFAG Kiskunsági Erdészeti és Faipari Zrt. 
Székhely:    6000 Kecskemét, József Attila u. 2. 
Postai cím:    6000 Kecskemét, József Attila u. 2. 
E-mail:   kefag@kefag.hu 
Honlap:    www.kefag.hu 
 
Kapcsolattartási adatok:    
Név:    Antal Zoltán erdőőrzési felügyelő 
E-mail:    antalz@kefag.hu 
Telefon:   +36-30-689-7418 
 
2. AJÁNLATI FELHÍVÁS TÁRGYA, MENNYISÉGE  
Erdőtűzoltó eszközök, normál- és magasnyomású oltórendszerek. Szabadtéri tűzoltás 
eszközeinek beszerzése erdőtűz megelőzési és mentési feladatokra: 
 

sorsz. Termék megnevezése (vagy azzal egyenértékű) Mennyiség m.e. 

1.  
Erdőtűzoltási gyorsbeavatkozó egység pick-up 
gépjárművekhez – 500 liter 4 db 

 
Az eszközök részletes leírását a 1. sz. melléklet tartalmazza. 
 
3. A SZERZŐDÉS MEGHATÁROZÁSA 
Adásvételi szerződés. 
 
4. A TELJESÍTÉS HATÁRIDEJE 
2026.05.01.  
Ajánlattevő előteljesítésre jogosult. 
 
5. A TELJESÍTÉS HELYE 
Név:  KEFAG Zrt. Innovációs Központ és Aprítékudvar 
Cím: 6000 Kecskemét, Külső Szegedi út 47. 
 



 
 

2 / 8 
 

6. ÁRAJÁNLAT 
Az árajánlatot a 2. pontban foglalt feltételek szerint kell megadni. Az ajánlathoz mellékelni 
kell a 8.2.a) pont szerinti részletes leírást, amely alapján a 1. sz. melléklet szerinti műszaki 
leírás feltételeinek való megfelelés vizsgálható. 
A beszerzési igény összetettségére figyelemmel, a műszaki leírásban felsorolt beszerzési 
tárgyak egymással való szoros összefüggése miatt a részajánlattételt a beszerzés tárgyainak 
jellege nem teszi lehetővé. 
 
7. AZ ELLENSZOLGÁLTATÁS TELJESÍTÉSÉNEK FELTÉTELEI 
Az ellenérték kiegyenlítése a szerződésben meghatározott módon és tartalommal történő 
igazolt teljesítést követően – számla ellenében – 30 napon belül esedékes. 
 
8. ALKALMASSÁGI KÖVETELMÉNYEK 

 
8.1. Gazdasági és pénzügyi alkalmasság 
a.  Sorbaállítás: ajánlattevő igazolja valamennyi pénzügyi intézménytől származó, 

valamennyi pénzforgalmi számlájáról szóló, az ajánlati felhívás közzétételénél nem 
régebbi keltezésű saját nyilatkozata alapján, hogy a pénzforgalmi számláján/számláin az 
ajánlati felhívás közzétételétől visszafelé számított 12 hónapban – ennek hiányában 
működés megkezdése óta – 30 napot meghaladó sorbaállítás volt -e. 
 

b. Árbevétel: ajánlattevő nyilatkozik az ajánlati felhívás közzétételét megelőző teljes három 
üzleti év nettó árbevételéről. 
(Ha az ajánlattevő az árbevételi adatot azért nem tudja az ajánlatkérő által előírt teljes 
időszakra vonatkozóan megadni, mert az időszak kezdete után kezdte meg működését, az 
alkalmasságát a működésének megkezdését követő időszakra vonatkozó árbevételi adattal 
jogosult igazolni. A később létrejött gazdasági szereplők vonatkozásában az ajánlatkérő 
nem határoz meg a minden ajánlattevő tekintetében irányadótól eltérő árbevételi 
követelményt.) 

 
Alkalmasság minimumkövetelményei:  
 
Alkalmatlan az ajánlattevő, ha bármely pénzügyi intézménytől származó nyilatkozat tartalma 
szerint bármelyik pénzforgalmi számláján az ajánlati felhívás közzétételétől visszafelé 
számított 12 hónapban – ennek hiányában működés megkezdése óta – 30 napot meghaladó 
sorbaállítás volt. 
(Ajánlatkérő a sorbaállítás fogalma alatt a pénzforgalmi szolgáltatás nyújtásáról szóló 2009. 
évi LXXXV. törvény 2. § 25. pontja szerinti fogalmat érti.) 
 
Alkalmatlan az ajánlattevő, ha az ajánlati felhívás közzétételét megelőző három lezárt üzleti 
évben a teljes nettó árbevétele nem éri el a(z) 20.000.000,- forintot. 
 



 
 

3 / 8 
 

8.2. Műszaki, illetve szakmai alkalmasság 
 
a) Beszerzendő áru leírása: Az ajánlati felhívás 1. sz. mellékletében előírt 

követelményeknek megfelelő, az ajánlattevő által megajánlott „Erd őtűzoltási 
gyorsbeavatkozó egység pick-up gépjárművekhez” beszerzési egység leírása olyan 
részletezettséggel, amelyből egyértelműen megállapítható az alkalmassági 
minimumkövetelményeknek való megfelelése. 
 

Alkalmasság minimumkövetelményei: 
Alkalmatlan az ajánlattevő, ha az általa megajánlott „Erdőtűzoltási gyorsbeavatkozó egység 
pick-up gépjárművekhez” áru nem felel meg az ajánlati felhívás 1. sz. mellékletében felsorolt 
minimum követelményeknek. 
 

 
9. AJÁNLATTÉTELI HATÁRID Ő 
2026.03.05. 16:00 
A határidőt követően a beérkezett ajánlatokat érvénytelennek tekintjük. 
 
10. AZ AJÁNLAT BENYÚJTÁSÁNAK CÍME ÉS MÓDJA 
Az ajánlatot 1 példányban, zárt borítékban, az ajánlat tárgyának megjelölésével kell postai úton 
benyújtani. A zárt borítékra kívül a következő szöveget kell felírni: ”STOP FIRES 
HUSRB/23R/11/086 – Tűzoltó szakfelszerelések és szabadtéri tűzoltás eszközeinek beszerzése - 
árajánlat” . 
Cím: KEFAG Zrt. 6000 Kecskemét, József A. u. 2. 
 
11. AZ ELJÁRÁS TÍPUSA 
Nyílt beszerzési eljárás. 
 
12. ÉRTÉKELÉSI SZEMPONTOK 
Legjobb ár-érték arány 
 

Sorszám  Értékelési szempont Súlyszám 
(S) 

1.  Ajánlati ár (nettó) 50 

2.  Műszaki tartalom (szivattyú max. teljesítménye (25°C-on)) 10 

3.  Jótállási idő (teljes körű) 10 

4.  Szállítási határidő 20 

5.  Szervizháttér 10 

 
Összesen: 100 

 



 
 

4 / 8 
 

Az értékelés során a pontszámokat (P) 0 és 100 pont közötti skálán határozzuk meg.  
 

1) Ajánlati ár 
A legolcsóbb ajánlat kapja a maximum pontot (100 pont), a többi ajánlat lineáris 
interpolációval lesz megállapítva. 
 

2) Műszaki tartalom 
A legnagyobb érték kapja a maximum pontot (100 pont), a többi ajánlat lineáris 
interpolációval lesz megállapítva. 
 

3) Jótállási idő  
Minimum szint: 12 hónap, 
Az ezen felül vállalt extra hónapokat pontozzuk egy előre meghatározott skálán (+12 
hónap = 50 pont, +24 hónap = 100 pont).  
 

4) Szállítási határidő  
Itt is a leggyorsabb teljesítés kapja a maximum pontot (100 pont). 
A többi ajánlat lineáris interpolációval lesz megállapítva. 
 

5) Szerviz háttér 
Ha biztosított a saját szervizháttér, akkor maximum pontszámot kap (100 pont). 
Amennyiben szervizpartner útján biztosítja szervizszolgáltatást, akkor 50 pontszámot 
kap. 
 

Végső össz. pontszám kiszámítása: 
Pontszám=(Pi×Si) 
Ö���������á�=∑ (�	×
	) 
�	: az adott szempontra kapott pontszám,  

	: pedig a hozzátartozó súlyszám. 
 
13. BÍRÁLAT 
Az ajánlatkérő az ajánlatok elbírálása során megállapítja, hogy mely ajánlat érvénytelen. Az 
előzőek alapján megfelelőnek talált ajánlatokat ajánlatkérő az értékelési szempontok (12. 
pontban jelölve) alapján értékeli. 
 
 
Az ajánlat érvénytelen, ha  
a) azt az ajánlattételi határidő lejárta után nyújtották be; 
b) az ajánlattevő nem felel meg a szerződés teljesítéséhez szükséges alkalmassági 

követelményeknek, vagy nem igazolta megfelelően a követelményeknek való 
megfelelést; 

c) aránytalanul alacsony ellenszolgáltatást, vagy más teljesíthetetlen feltételt tartalmaz, vagy 
az erre vonatkozó gyanú megalapozatlanságát az ajánlattevő nem indokolta megfelelően; 

d) azt az ajánlati kötöttség megsértésével az ajánlattevő visszavonta; 
e) annak tartalma nem felel meg a műszaki leírásban vagy a szerződéses feltételekben 

foglalt ajánlatkérői előírásoknak, vagy az ajánlattevő nem igazolta megfelelően az 
ezeknek való megfelelést; 

f) egyéb módon nem felel meg az ajánlati felhívásban, valamint a jogszabályokban 
meghatározott feltételeknek, ide nem értve az ajánlat ajánlatkérő által előírt formai 
követelményeit. 





 
 

6 / 8 
 

1. sz. melléklet 
 

MŰSZAKI LEÍRÁS 
 

ERDŐTŰZOLTÁSI GYORSBEAVATKOZÓ EGYSÉG PICK-UP GÉPJÁRM ŰVEKHEZ – 500 LITER 
 

Erdőtűzoltó eszközök, normál- és magasnyomású oltórendszerek 
 
 

Termékleírás, termékjellemzők 
1. Erdőtűzoltásra alkalmas gyorsbeavatkozó egység (SKID UNIT rendszer — egy 

önálló, moduláris és hordozható berendezés) 
2. A leggyakrabban használt terepjáró pick-up járműtípusokkal (pl.: TOYOTA Hilux, 

FORD Ranger, stb.) legyen kompatibilis, akár „cserefelépítményként”, elsősorban 
vegetációs tüzek oltásához. 

3. Benzinmotor önindítóval (10 LE) 
4. Centrifugál szivattyú 
5. Max. nyomás: 16 bar (25ºC hőmérsékleten és tengerszinten) 
6. Max. teljesítmény 270l/perc (25ºC hőmérsékleten és tengerszinten) 
7. Polietilén víztartály: 500 l  
8. Csatlakozások: Storz kapcsok 
9. Vezérlőpanel: manométer, üzemóra és LED világítás 
10. Tömlődob: 80 m D-25-ös lapostömlőhöz (tömlő nélkül) 
11. Szívótömlő: alaktartó, 5 méter hosszú 
12. Tartálykeret lehetővé teszi a tartály emelését és szállítását raklapemelővel vagy 

villástargoncával 
13. Kerékdobok közötti szélesség: 1000 mm 
14. További tartozékok (A tartozékok biztonságos, rögzített szállítása és tárolása 

legyen megoldott.) 
 a) 2 db C-D áttétkapocs 

b) 1 db B-C áttétkapocs 
c) 1 db földfeletti tűzcsapkulcs 
d) 2 db B-C-D kapocskulcs 
e) 1 db KW-180 sugárcső 
f) 4 db 15 m-es D-25-ös lapos tömlővel 
g) 1 db 60x40 cm-es fedeles műanyag láda 
h) 1 db beépített indítóakkumulátor és hálózati töltő 

15 Min.12 hónap jótállási idő biztosítása. 
16. Szervízháttér biztosított. 

 
 



 
 

7 / 8 
 

2. sz. melléklet 
 

FELOLVASÓLAP 
Erdőtűzoltási gyorsbeavatkozó egység pick-up gépjárművekhez – 500 liter 

 
 

 
Ajánlattevő neve:  ...........................................................................................  
 
Székhely:  ...........................................................................................  
 
Kapcsolattartó neve:  ...........................................................................................  
 
Kapcsolattartó telefonszáma:  ...........................................................................................  
 
Ajánlati ár (nettó Ft/db):  ...........................................................................................  
 
Ajánlati ár (nettó Ft összesen):  ...........................................................................................  
 
 
 
 
 
Kelt ............................................... , 2026. ................................  
 
 
 
 
 ……………………………………. 

                                                 (aláírás, bélyegző)



 
 

8 / 8 
 

2. sz. melléklet 
 

NYILATKOZAT GAZDASÁGI ÉS PÉNZÜGYI ALKALMASSÁGRÓL 

Projekt neve: STOP FIRES HUSRB/23R/11/086 

 

Alulírott …………………………………….. (név) mint a(z) ………………………………… 

(cégnév) (székhely:……………………………………………; adószám:…………………...) 

cégjegyzésre jogosult képviselője jelen okirat aláírásával nyilatkozom, hogy 

……………………………………………………………………. (teljes cégnév) 

ajánlattevőnek valamennyi pénzügyi intézménynél vezetett pénzforgalmi számlaszámára 

vonatkozóan az ajánlati felhívás közzétételét megelőző 12 hónapban - vagy ha a vállalkozás 

alapítása 1 évnél nem régebbi, a működés megkezdése óta - 30 napot meghaladó sorban álló 

tétele nem volt.  

 

 

Nyilatkozom továbbá, hogy az ajánlati felhívás közzétételét megelőző három lezárt üzleti 

évben – ennek hiányában a működés megkezdése óta - ajánlattevő teljes nettó árbevétele 

összesen ………………… forint volt.1 

 

Kelt: ……………………………, 2026. …………….. 

 

 ……………………………………. 
 cégszerű aláírás 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Árbevételre vonatkozó nyilatkozat kitöltése abban az esetben szükséges, ha a sorbaállításra vonatkozó 

információ nem áll rendelkezésre (pl. 1 évnél fiatalabb vállalkozás) 


